
ПОВІДОМЛЕННЯ 

 про внесення змін до договору  
 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 

розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель – 01.10.2014 р., 

№ 171698 

 

2. Договір про закупівлю: ДК 016:2010 – 81.30.1 послуги щодо благоустрою території 
(послуги з експлуатації мережі зовнішнього освітлення та світлофорів) 

2.1. Номер договору – 403/14  

2.2. Дата укладення договору – 17.11.2014 р. 

 

3. Замовник:  

3.1. Найменування - Департамент комунального господарства, транспорту і зв’язку 

виконавчого комітету  Івано-Франківської  міської ради   

3.2.  Код за ЄДРПОУ - 37794186  

3.3. Місцезнаходження -  м. Івано-Франківськ, вул. Незалежності, 7, інд. 76018   

     

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові - Державне підприємство електричних мереж 

зовнішнього освітлення «Міськсвітло»   

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків - 03346041 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс - м. Івано-Франківськ, вул. Побутова, 7, інд. 

76014, тел./факс (0342) 52-34-19 / 78-94-43  

 

5. Зміни до договору про закупівлю: 

5.1. Дата внесення змін до договору – 17.11.2014 р. 

5.2. Зміни, що внесені до істотних умов договору -  пункт 3.1. розділу III Договору № 403/14 

від 17.11.2014 р. викласти у такій редакції: сума цього договору відповідно до бюджетних 

призначень на 2014 р. становить 422775,00 грн. (чотириста двадцять дві тисячі сімсот 

сімдесят п’ять) грн. в т. ч. ПДВ – 70462,50 грн. (сімдесят тисяч чотириста шістдесят дві) 

грн. 50 коп. 

5.3. Випадки для внесення змін до істотних умов договору: відповідно до пункту 1 частини 5 

статті 40 Закону України „Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 р. № 1197-

VII (зі змінами і доповненнями), пункту 1 частини 7.4 розділу VII і  частини 4.5 розділу IV 

договору про закупівлю послуг за державні кошти.  

 

 

 

Перший заступник директора Департаменту, 

голова комітету з конкурсних торгів                         _______________              Білик В. Й. 
                                                                                                (підпис, М. П.) 


